キッズフェス in OSAKA 2012

2012 学習デスク新作発表・商談会

ご招待状

テーマ

ACCESS

〒460-0011

愛知県名古屋市中区大須3-2-5

TEL  052-261-0711  /  FAX  052-261-0719

E-ma i l  i n f o@yosh i k e i - i n t e r i o r . c o . j p

URL  h t t p : / /www . yosh i k e i - i n t e r i o r . c o . j p

開催日

時間

会場

　2011.7/20【WED】-21【THU】

　9:00～17:00

　綿業会館新館　7F

※21日は15:30に閉館します。

大阪市中央区備後町2-5-8
会場 TEL / 06-6231-4881

拝啓　このたびの東日本大震災により、被災された方々に心より

お見舞い申し上げますと共に、一日も早い復旧復興を祈念いたします。

平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび学習デスク新作発表・商談会を開催する運びとなりました。

ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、社員一同心よりお待ち申し上げております。

私たち吉桂の考える、暮らしと家具のちょうどいい関係。

地球環境を考え、限りある資源に配慮しながら持続的に共生できるように。

学習デスクに子どもたちの夢と成長を願い、選りすぐりのアイテムを揃えました。

環境性と安全性。少し先の未来を思い、みなさまに喜んでいただける展示会になればと思います。

※対象商品をご成約いただいたお客様にはもれなく"geografia"をプレゼントいたします。

※ 掲載アイテムは出展製品の一部です。予告なく変更となる場合がございますので予めご了承ください。

綿 業 会 館 新 館

 地 下 鉄  御 堂 筋 線  本 町 駅 ① ・ ③ 番 出 口 よ り 徒 歩 5 分

 地 下 鉄  堺 筋 線  堺 筋 本 町 駅 ⑰ ・ ⑫ 番 出 口 よ り 徒 歩 5 分

 ※駐車場はございませんので公共交通機関をご利用願います。

Y O S H I K E I  K I D S  F E S

geografia

※素材感を活かした今回限定

デスクも出品いたします。

N

トーア紡

ガス
ビル

敷紡ビル

輸出繊
維会館

りそな
銀行

珈琲館丸紅 国際
ビル

堺町本町駅

本町
ビル

MH
ビル

東芝
ビル

本町通

中央大通

備後町通
タバ
コヤ 〒

⑫

①

綿
業
会
館
新
館

阪
神
高
速
道
路

本
町
出
口

御
堂
筋

堺
筋

北
御
堂

本
町
駅

富士
フィルム

⑰

③

？